Финансовый отдел Администрации города Кедровый

ПРИКАЗ

29 декабря 2008 год

№ 13-п

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации. Решением Думы города Кедрового «О бюджете города Кедрового на 2009 год» от 22.12.2008г. №101

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить полномочия Администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджет города Кедрового за Финансовым отделом Администрации города Кедрового по кодам бюджетной классификации согласно приложению к настоящему приказу.

2. В рамках бюджетного процесса закрепить за администратором доходов бюджета следующие бюджетные полномочия:

· осуществление начисления, учета и контроля за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним;

· осуществление взысканий задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов;

· принятие решений о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеней и штрафов, а также процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, и представлением поручения в орган Федерального казначейства Томской области для осуществления возврата в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации;

· принятие решений об уточнении платежей в бюджет города Кедрового и представление уведомлений в орган Федерального казначейства;

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

Е.С. Либрехт

Приложение

к приказу финансового отдела

Администрации города Кедрового

от 29.12.2008 года № 13-п
Перечень доходов, источников финансирования дефицита бюджета, администрируемых финансовым отделом Администрации города Кедрового

на 2009 год
	Код алмннистра тора
	Код вида дохода
	Доп. ДК
	Наименование дохода

	1
	2
	3
	4

	902
	1 11 03040 04 0000 120

	Проценты, полученные от предоставления бюджетных кредитов внутри страны за счет средств бюджетов городских округов

	902
	1 13 03040 04 0000 130

	Прочие доходы от оказания услуг получателями средств бюджетов городских округов и компенсации затрат бюджетов городских округов

	902
	1 16 90040 04 0000 140

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещении ущерба, зачисляемые в бюджет городских округов

	902
	1 17 05040 04 0000 180

	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	902
	1 17 01040 04 0000 180

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	902
	2 02 01001 04 0000 151
	201,202
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из областного фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских районов)

	902
	2 02 02999 04 0000 151
	252
	Субсидии на индексацию оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений

	902
	2 02 02999 04 0000 151
	235
	Субсидии на ремонт муниципальных объектов социальной сферы, закрепленных на праве оперативного управления за муниципальными учреждениями культуры, здравоохранения, образования

	902
	2 02 03024 04 0000 151
	216
	Субвенции на осуществление отдельных государственных полномочий но выплате надбавок к тарифной ставке (должностному окладу) педагогическим работникам и руководителям муниципальных образовательных учреждений

	902
	2 02 03046 04 0000 151
	256, 257
	Субвенции для осуществления отдельных государственных полномочий по государственной поддержке сельскохозяйственного производства (предоставление субсидий на возмещение гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, сельскохозяйственным потребительским кооперативам, крестьянским (фермерским) хозяйствам части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных кооперативах 2005-2010 годах на срок до 8 лет)

	902
	2 02 03024 04 0000 151
	258
	Субвенции для осуществления отдельных государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства (на осуществление управленческих функций органами местного самоуправления)

	902
	2 02 04000 00 0000 151

	Иные межбюджетные трансферты

	902
	01 06 05 01 04 0000 640

	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджета городского округа в валюте РФ

О закреплении полномочий Администратора доходов бюджета города Кедрового

2